
トリミング料金表

チワワ スムース ￥3,500

￥4,000

￥4,500 ￥5,500

￥4,500
￥2,500

￥3,000

￥3,500

￥5,000

￥6,000

￥8,000

￥10,000

￥15,000

￥20,000

￥12,000

￥17,000

￥25,000

￥13,000

￥15,000

￥25,000 ￥35,000 ￥40,000￥30,000 ￥20,000

￥30,000

￥40,000

￥40,000

￥45,000￥35,000

￥22,000

￥25,000

￥8,000

￥9,000

￥6,000

￥6,000 ￥6,500 ￥7,000

￥7,000 ￥7,500 ￥8,000

￥7,000

￥4,000

￥5,000

￥6,000

￥5,000

犬種 シャンプーコース
シャンプー＆カットコース

allバリカン allハサミ体バリカン
足ハサミ

クイックコース

チワワ ロング

ダックス（M＆C）
ロング・ワイヤー
パグ
フレンチブルドッグ

ヨークシャーテリア

マルチーズ
ポメラニアン
パピヨン
ジャックラッセル
狆

ペキニーズ
シーズー
キャバリア
ウェスティ
トイプードル
ミニチュアシュナウザー

ビションフリーゼ
アメリカンコッカー
イングリッシュコッカー
柴犬

コーギー

ビーグル
シェルティ
ボーダーコリー
ビアデッドコリー
ラブラドールレトリバー
ゴールデンレトリバー
コリー
オールドイングリッシュ
シープドッグ
スタンダード プードル

ドゥードル

●上記以外の犬種についてはトリマーにご確認ください。
●MIX 犬はトリマーにより判断させていただきます。
●シャンプーおよびシャンプー＆カットコースには爪切り・肛門腺絞り・耳そうじが含まれています。   
●クイックコース（シャンプーとドライのみ）
    ・・・・・前回トリミング（シャンプーかシャンプー＆カットコース）から 3週間以内の方がご利用できます。

バーニーズ
シベリアンハスキー
ピレニーズ

ミニチュア ピンシャー
イタリアングレイハウンド
ダックス（M＆C）
スムース

※高密度炭酸シャワー無料サービス（不要な方はお伝えください）



毛玉・もつれ

下毛・抜け毛
足先バリカン
薬用シャンプー
デザインカット

￥500 ～

その他サービスはお問い合わせください。 

※噛み癖があるワンちゃんは別途料金いただく場合があります。

トリミング中に判断させていただきます。

トリミング中に判断させていただきます。

20㎏以上は￥1000 ～

￥500 ～

￥500

￥500

￥1,000 ～

追加オプション

肛門腺絞り

部分カット トリマーにより判断させていただきます。

その他サービスはお問い合わせください。 

爪切り・足裏・足回り 各￥500（すべてセットで￥1200）
￥500

￥500 ～

グルーミングサービス

ハーブパック

価格はすべて税込みになります。

〒656-0341
兵庫県南あわじ市津井 1526

0799-38-6689TEL : 
定休日 : 毎週火曜日
営業時間：9時～ 18 時（最終受付15時）

～ 2㎏

小型犬のみ

～ 5㎏
～ 8㎏
～ 10 ㎏

￥1,200

￥1,000

高濃度炭酸泉（温浴）

￥3,000
シャンプー後に
10分ほど炭酸泉に
浸かります。

￥1,500

￥1,800

エステ つの中からお選びいただきます。の

完全予約制

トリミング料金表

さらふわ
ヘアケア

臭い＆
肌ケア

潤い補給 ３３３


