* トリミング料金表 *

		シャンプー& カットコース			
犬種	シャンプーコース	allバリカン	体バリカン 足ハサミ	allハサミ	ケイック コース
チワワ スムース	¥ 3,500				¥ 2,500
チワワ ロング			¥ 4,500		
ヨークシャーテリア			¥ 5,000		
ミニチュア ピンシャー	¥ 4,000			¥ 3,000	
イタリアングレイハウンド	+ 4,000				
ダックス (M&C) スムース					
ダックス (M&C) ロング・ワイヤー					
パグ					
フレンチブルドッグ		¥ 5,500			
マルチーズ	¥ 4,500			¥ 3,500	
ポメラニアン			,		
パピヨン					
ジャックラッセル					
狆					
ペキニーズ		¥6,000		¥ 4,000	
シーズー	¥ 5,000				
キャバリア	+ 3,000				
ウェスティ					
トイプードル		V 6 000	V 6 F00	V 7 000	
ミニチュアシュナウザー		¥ 6,000	¥ 6,500	¥ 7,000	
コーギー		¥7,000			
ビションフリーゼ		¥6,000 ¥7,500 ¥7,500		¥ 8,000	¥5,000
アメリカンコッカー	¥6.000		¥7,500		
イングリッシュコッカー	1 3,000			+ 3,000	
柴犬					
ビーグル		_			
シェルティ	¥ 8,000	¥9,000		¥ 6,000	
ボーダーコリー	¥ 10,000	¥12.000		¥ 8,000	
ビアデッドコリー	+ 10,000	¥ 12,000		+ 0,000	
ラブラドールレトリバー	¥ 15,000	¥ 17,000		¥ 13,000	
ゴールデンレトリバー		20,000 ¥ 25,000			
コリー	¥ 20,000			¥ 15,000	
オールドイングリッシュ シープドッグ					
スタンダード プードル	¥ 25,000	¥ 30,000	¥ 35,000	¥ 40,000	¥ 20,000
バーニーズ					
シベリアンハスキー	¥ 30,000	¥ 40,000		¥ 22,000	
ピレニーズ					
ドゥードル		¥ 35,000	¥ 40,000	¥ 45,000	¥ 25,000

- **※高密度炭酸シャワー無料サービス(不要な方はお伝えください)**
- ●上記以外の犬種についてはトリマーにご確認ください。
- ●MIX 犬はトリマーにより判断させていただきます。
- ●シャンプーおよびシャンプー&カットコースには爪切り・肛門腺絞り・耳そうじが含まれています。
- ●クイックコース (シャンプーとドライのみ) ・・・・・前回トリミング (シャンプーかシャンプー&カットコース) から 3 週間以内の方がご利用できます。



* トリミング料金表 *

追加オプション				
毛玉・もつれ	¥500 ~	トリミング中に判断させていただきます。		
下毛・抜け毛	¥500 ~	トリミング中に判断させていただきます。		
足先バリカン	¥500			
薬用シャンプー	¥500	20 kg以上は¥1000~		
デザインカット	¥ 1,000 ~			
その他サービスはお問い合わせください。				

グルーミングサービス				
爪切り・足裏・足回り	各¥500(すべてセットで¥1200)			
肛門腺絞り	¥500			
部分カット	¥500 ~	トリマーにより判断させていただきます。		
その他サービスはお問い合わせください。				

エステ	臭い& 潤い補給 の つの中から	お選びいただきます。			
ハーブパック					
~ 2 kg	¥1,000				
∼ 5 kg	¥ 1,200				
∼ 8 kg	¥ 1,500				
∼ 10 kg	¥1,800				
高濃度炭酸泉(温浴)					
小型犬のみ	¥3,000	シャンプー後に 10 分ほど炭酸泉に 浸かります。			

※噛み癖があるワンちゃんは別途料金いただく場合があります。

価格はすべて税込みになります。

〒656-0341 兵庫県南あわじ市津井 1526

TEL: 0799-38-6689 営業時間: 9 時~ 18 時 (最終受付 15 時)

完全予約制

定休日: 毎週火曜日



mocomoco

